
Elżbieta Łapińska
(Aurora Nieruchomości)

nr licencji: 28402

tel.: 533615019
email: elzbieta@auroranieruchomosci.pl

Niska cena◀Stan surowy zamknięty▶5min od Stargardu
Dom na sprzedaż - Golczewo

cena 590 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 235,00
m2

pow. działki: 1 958,00
m2

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjny dom położony 5 min drogi od centrum Stargardu.

Dom posadowiony na dużej , prostokątnej działce o powierzchni 1954mkw.
Na czas budowy, na terenie postawiony domek (altana) ok.30mkw, z miejscem do gotowania,
wypoczynku a także wydzielonym miejscem do spania (mała antresola).

Dom - stan surowy zamknięty
Dachówka Roben - antracyt połysk
Okna 3-szybowe białe.
Bloczki beton komórkowy - suporex
Teren ogrodzony z 3 stron siatką ogrodzeniową.



Brama garażowa otwierana pilotem, duża (na 2 auta)
W garażu na jednym stanowisku jest kanał.

Powierzchnia parteru to 132mkw + garaż dwustanowiskowy o powierzchni 31mkw.
Strop piętra betonowy dzięki czemu całe poddasze można dowolnie zaaranżować.
Zyskujemy dodatkowe 100mkw powierzchni domu.

Na powierzchnię domu składa się:

PARTER:
- salonu
- oddzielnej kuchni
- kotłowni
- toalety
- garażu
- 3 sypialni
- łazienki

PODDASZE:
- obecnie otwarta przestrzeń, możliwa aranżacja:
- 3 sypialnie
- łazienka z wydzieloną sauną/ pralnią

Do domu doprowadzone główne zasilanie prądu.
Według warunków zabudowy w projekcie przewidziano:
- własną studnię głębinową
- przydomową oczyszczalnie ścieków

Serdecznie zapraszamy do kontaktu.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 143/11683/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 235, 00 m² Powierzchnia użytkowa 232, 00 m²



Powierzchnia działki 1 958, 00 m² Rok budowy 2019

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard SUROWY ZAMKNIĘTY

Materiał ścian PUSTAK Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 2 510, 64 PLN

Cena 590 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=590000&width=230

